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     Nykøbing F. den 11/9 - 2011 
 
Referat fra bestyrelsesmøde den 8. september i Sakskøbing sportscenter 
 
Deltagere: Kurt W., Kurt J., Ole, Erik, Sven Erik, Morten, Søren. 
Gæster: Næstformand i DBF Jens Dahl, Jan Rasmussen UBU. 
 

Kurt W. bød velkommen til Jens Dahl. 
1. Finn Plet Sagen.: 
 Kurt W. gav en beskrivelse at sagen, som har været diskuteret i kredsens bestyrelse 
der var noget uforstående på den måde at Peter Jensen DBF havde taklet sagen på. 
Kurt W. tager sagen op på næste HB møde. 
Jens Dahl vil kontakte Peter Jensen for at høre nærmere omkring DBF’s beslutning. 
 
Udviklingskonsulent Kim Christrup er kredsen ikke helt tilfreds med, han overholder 
ikke de aftaler der bliver lavet, kommer ikke til aftalte møder, m.m. 
Jens Dahl kontakter Charlotte Malmros omkring dette. 
 
2. Ny vej fremtidens badminton: 

Jens Dahl gennemgik materialet omkring fremtidens badminton, der vil være 
gældende fra august 2012. 
Klubberne skal betale et grundkontingent samt en kontingentsats (antal medlemmer 
i klubben). 
LFBKr’s formue overgår til DBF når fremtidens badminton træder i kraft. 
Den vil stå på en særskilt konto som kun kredsen kan hæve på til badminton 
events.  
Til DBF’s årsmøde skal opstillede personer opstilles mindst 30 dage før årsmødet. 
Dette gælder dog ikke landets kredse, de kan selv bestemme retningslinjerne. 
 
Kurt W.: Personer der skal tilmelde sig ældrestævner på badmintonpeople  
er ældre mennesker og kan have svært ved at tilmelde sig. 
Jens Dahl: Jeg tager det med ind i DBF da vi er ved at lave retningslinjer omkring 
veteraner m.m.  

           Kurt W. takkede Jens Dahl for et spændende oplæg omkring fremtidens badminton. 
 
 3.NBK sagen: 
  Kurt J. meddelte at NBK har indbetalt 14185,50Kr for sæsonen 2010-2011. 
 Bestyrelse blev enig om at de 14185,50Kr skal være en del af den gæld fra  
2009-2010 som lyder på 19633,25Kr og det resterende beløb på 5477,25Kr skal betales 
inden at NBK igen kan blive A medlem. 
Gælden fra 2010-2011 skal betales inden årets udgang. 
Kurt W. kontakter NBK. 
 
Referent: Søren, LFBKr 
Næste møde: torsdag den 13. oktober hos Søren 



 


